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UCHWAŁY KIERUNKOWE, PRZEKSZTAŁCENIA W PLACÓWKACH – JUTRO SESJA RMK 

10 czerwca, w środę, w Sali Obrad RMK przy Pl. Wszystkich Świętych 3-4 o godz. 11.00 roz-

pocznie się 53. sesja. Obrady można śledzić online. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! KTÓRĘDY I KIEDY TRAMWAJ Z CICHEGO KĄCIKA? 

O możliwych trasach projektowanego tramwaju z Cichego Kącika na Azory mowa była pod-

czas posiedzenia Komisji Infrastruktury. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! KRAKOWSCY UCZNIOWIE RATUJĄ ŻYCIE 

Finał programu „Krakowscy Uczniowie Ratują Życie”, organizowanego przez Krakowski 

Szkolny Ośrodek Sportowy im. „Szarych Szeregów” odbędzie się 23 czerwca 2026 r. na kor-

tach tenisowych KSOS przy al. Powstania Warszawskiego 6 i będzie zwieńczeniem pro-

gramu edukacyjnego promującego wiedzę oraz umiejętności z zakresu udzielania pierwszej 

pomocy. Wydarzeniu temu patronuje Jakub Kosek, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. 

(KK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

REZOLUCJA W SPRAWIE OPÓŹNIEŃ LINII TRAMWAJOWEJ DO MISTRZEJOWIC 

Podczas sesji nadzwyczajnej radni przyjęli rezolucję skierowaną do Prezydenta Miasta Kra-

kowa, w której wyrażają poważne zaniepokojenie kolejnym przesunięciem terminu urucho-

mienia linii tramwajowej KST IV na odcinku Mistrzejowice–Meissnera. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/start/160981,artykul,rmk_live.html
https://krakow.pl/aktualnosci/323457,30,komunikat,uchwaly_kierunkowe__przeksztalcenia_w_placowkach___zbliza_sie_sesja_rmk.html
https://krakow.pl/aktualnosci/323871,30,komunikat,ktoredy_i_kiedy_tramwaj_z_cichego_kacika_.html
https://krakow.pl/patronaty/323520,184,komunikat,krakowscy_uczniowie_ratuja_zycie.html
https://krakow.pl/aktualnosci/323469,30,komunikat,rezolucja_w_sprawie_opoznien_linii_tramwajowej_do_mistrzejowic.html
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INTEGRACYJNY TURNIEJ PIŁKI I PIKNIK RODZINNY 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Jakub Kosek objął patronatem Sąsiedzki Turniej 

Piłki Nożnej organizowany przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki we współpracy z Centrum 

Młodzieży im. dr. Henryka Jordana. Wydarzenie odbędzie się 14 czerwca na boisku wielo-

funkcyjnym przy zbiegu ulic Kolistej i Tymotkowej. (KK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

MAJ W RADZIE MIASTA KRAKOWA 

Co działo się w maju w Radzie Miasta Krakowa? Poza wieloma podjętymi uchwałami radni 

wzięli udział w wyjątkowej sesji uroczystej, podczas której Krystyna Anna Zachwatowicz-

Wajda odebrała akt nadania Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Mia-

sta Krakowa.  (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZNISZCZONA NAWIERZCHNIA I SKATEPARK BEZ ŚWIATŁA 

Interpelacje i zapytania, składane w sprawach o istotnym znaczeniu dla gminy oraz zapyta-

nia, dotyczące aktualnych problemów gminy i uzyskania informacji o ich stanie faktycznym, 

to jedne z narzędzi pracy radnych miasta Krakowa. Zapraszamy do przeglądu tematów czte-

rech interpelacji, które w terminie od 29 maja do 3 czerwca złożyło troje radnych. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOCZESNYMI METODAMI W WANDALIZM ELEWACYJNY 

Podczas sesji 13 maja radni podjęli jednomyślnie uchwałę kierunkową, w której proponują 

Prezydentowi Miasta Krakowa wykorzystanie nowoczesnych technologii w walce z niele-

galnym graffiti. Radni chcą, aby miasto przygotowało i wdrożyło program systemowej likwi-

dacji wandalizmu elewacyjnego z wykorzystaniem między innymi czyszczenia laserowego 

oraz hydropiaskowania. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://krakow.pl/patronaty/323244,184,komunikat,integracyjny_turniej_pilki_i_piknik_rodzinny.html
https://krakow.pl/aktualnosci/323466,30,komunikat,maj_w_radzie_miasta_krakowa.html
https://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/323472,2086,komunikat,zniszczona_nawierzchnia_i_skatepark_bez_swiatla.html
https://krakow.pl/aktualnosci/323304,30,komunikat,nowoczesnymi_metodami_w_wandalizm_elewacyjny.html
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KSZTAŁTOWANIE POSTAW OBYWATELSKICH OD NAJMŁODSZYCH LAT - „RAJCUŚ” 

POD PATRONATEM 

Konkurs „Rajcuś Krakowski”, skierowany jest do dzieci w wieku 7–8 lat. Inicjatywa od lat 

przybliża najmłodszym mieszkańcom Krakowa zagadnienia związane z samorządnością lo-

kalną, edukacją obywatelską oraz historią miasta. Patronat nad nim objął, jak w poprzed-

nich latach, przewodniczący Rady Miasta Krakowa Jakub Kosek. Finał ,,Rajcusia’’ odbędzie 

się 11 czerwca o godz. 10.30 w Sali Kupieckiej Urzędu Miasta Krakowa. (KK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

PLANY ROZWOJU OŚRODKA SPORTOWEGO 

Wyjazdowe posiedzenie Komisji Sportu rozpocznie się o godz. 8.15 w Międzyszkolnym 

Ośrodku Sportowym  Kraków Wschód na os. Szkolnym 39. 

Radnym przedstawione zostanie funkcjonowanie ośrodka, infrastruktura oraz plany rozwoju. 

ZBLIŻA SIĘ ABSOLUTORIUM  

O godz. 10.00 w Sali im. Juliusza Lea przy Pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posie-

dzenie Komisji Rewizyjnej.  

Radni zajmą się: analizą sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania Budżetu 

Miasta Krakowa za 2025 rok, zaopiniowaniem wykonania Budżetu Miasta Krakowa za 2025 

rok i przyjęciem wniosku w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta Krakowa za 2025 

rok. Przyjmą też projekty uchwał komisji dotyczące: zatwierdzenia sprawozdania finanso-

wego i sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2025 rok oraz w sprawie abso-

lutorium za 2025 rok dla Prezydenta Miasta Krakowa. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI: 10 czerwca,  środa 

-/ 

 DYŻURY RADNYCH:   

-/ 

https://krakow.pl/patronaty/323256,184,komunikat,ksztaltowanie_postaw_obywatelskich_od_najmlodszych_lat_-__rajcus__pod_patronatem_.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
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MŁODZIEŻOWA RADA KRAKOWA ZAPRASZA NA CHARYTATYWNY SPEKTAKL „WE-

SELE” 

Młodzieżowa Rada Krakowa organizuje charytatywny spektakl „Wesele” Stanisława Wy-

spiańskiego. Wydarzenie odbędzie się 25 czerwca o godz. 17.00 w Teatrze Groteska, przy 

ul. Skarbowej 2. Dochód ze zbiórki zostanie przekazany na rzecz Dzieła Pomocy św. Ojca 

Pio, wspierającego osoby w kryzysie bezdomności. (KK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

Młodzieżowa Rada Krakowa 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2026 ROK: 

• 10 czerwca  

• 24 czerwca 

• 8 lipca 

• 26 sierpnia 

• 16 września 

• 21 października 

• 18 listopada 

• 2 grudnia 

• 16 grudnia 

Referat Informacji Medialnej i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 MŁODZIEŻOWA RADA KRAKOWA: 

 

WARTO   WIEDZIEĆ:   

https://krakow.pl/mlodziezowa_rada_krakowa/323550,2395,komunikat,mlodziezowa_rada_krakowa_zaprasza_na_charytatywny_spektakl__wesele_.html
https://krakow.pl/mlodziezowa-rada-krakowa/1584,2395,0,kategoria,mlodziezowa-rada-krakowa.html

